様式第 22 号（第 25 条関係）

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

                                                   年   月     日

  筑北村長   様

申請人   住   所

                                 氏   名            ○印

  下記のとおり行政財産を使用させてください。

記

行 政 財 産 の 名 称  所  在  地

使用する部分の面積

使 用 目 的

使 用 期 間      年 月 日 ～    年 月 日

その他必要な事項

 （添付書類） 利用計画書、借用場所図面

用紙サイズは日本工業規格 A 列 4 版縦とする。